
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» с. Дивное 

356720   СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН С. ДИВНОЕ УЛ.8 МАРТА 58 

т.  5-25-72, т.5-26-24, т. 5-26-25     т/ф 5-25-72 

shcool3@div.stv.ru 

  ПРИКАЗ 
от 01 сентября 2023года                                                                                № 13-од 

                                                                    с. Дивное                                         

«О распределении часов  дополнительного  

образования МКОУ СОШ №3 с.Дивное»  

 На основании личных заявлений учителей, в соответствии со штатным расписанием 

МКОУ СОШ №3 с.Дивное 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Распределить часы дополнительного образования на 2023 – 2024 учебный год 

следующим образом: 

п/п Ф.И.О. учителя  Название кружка Кол-во 

учащихся 

 Ставки Часы 

ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

1. Гриб Н.И. «Юнармия» 60 0,26 ст 5 

2. Трубинова Г.Ф. ДО   Юнармия 

Вокально хореографический 

кружок «Юные патриоты» 

25 0,11 ст 2 

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КЛАСС 

3 Алексенко И.Н.  ДО Казачий кадетский класс 

«Общая физическая подготовка» 

24  0,16 ст 2 

4 Гриб Н.И. ДО Казачий кадетский класс 
«Статен строен уважения достоин» 

24 0,06 ст 1 

5. Трубинова Г.Ф ДО Казачий кадетский класс 
«Патриотическая  песня» 

24 0,06 ст 1 

СПОРТИВНЫЙ  КЛУБ 

6. Алексенко И.Н. Секция  "Волейбол"  17  0,11 ст 2 

7. Алексенко И.Н. Секция "Баскетбол" 20  0,06 ст 1 

8. Алексенко И.Н. Секция  "Бадминтон"  18  0,06 ст 1 

9. Лозовой В.И. Секция "Футбол" 24  0,22 ст 4 

ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

10.  Чеченина Л.Д. «Юный Эколог» 21 0,06 ст 1 

11. Рудченко Е.В. «Светофор» 20 0,27 ст 5 

12. Панкратова Т.В. Театрально музыкальная студия 

«Гармония» 

24 0,06 ст 1 

14. Меденцева В.И.  «Правознайка» 15 0,06 ст 1 

  ИТОГО  268 1,5  ст 27 

списочный состав учащихся кружков и секций с 01.09.2023 года. (приложение2) 2.Утвердить 

график работы детских творческих объединений и секций с 01.09.2023 года.  ( приложение №1). 

3.Утвердить 

4.Контроль  выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Панкратову Т.В. 

 



 
01.09.2023   

Расписание 

работы детских творческих объединений  

 МКОУ СОШ № 3 с. Дивное  

на 2023 – 2024 уч.г. 
№ п/п Название Преподаватель День 

занятий 

Кол-во 

часов 

Время 

занятий 

Класс Кабинет 

ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

1 

 

ДО   Юнармия 

«Юный стрелок» (гр1) 

Гриб Н.И. Четверг 2 15.55 –17.25 11а Каб 16, тир 

ДО   Юнармия 

«Юный стрелок» (гр2) 

Гриб Н.И. Среда 2 15.55 –17.25 9а Каб 16, тир 

2 ДО   Юнармия 

«Строевая подготовка» 

Гриб Н.И. Пятница 1 12.20-13.00 7б Каб 16, тир 

3 ДО   Юнармия 

Вокально хореографический 

кружок «Юные патриоты»» 

Трубинова Г.Ф. Понедел

ьник 

2 12.20-13.00 7б Кабинет 15 

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КЛАСС 

4  ДО Казачий кадетский класс 

«Общая физическая 

подготовка» 

Алексенко И.Н. 

 

Четверг 1

2 

15.00-15.40 8б Спортивный 

зал 

5 ДО Казачий кадетский 

класс «Статен строен 

уважения достоин» 

Гриб Н.И. Пятница 1

1 

16.00-16.30 8б Актовый зал, 

школьный 

двор 

6 ДО Казачий кадетский 

класс «Патриотическая  

песня» 

Трубинова Г.Ф. Вторник 1

1 

16.00-16.30 8б Кабинет 

искусства 

РАБОТА СПОРТИВНОГО КЛУБА «ОЛИМП» 

7 Секция  "Волейбол" АлексенкоИ.Н Вторник    2 13.00- 14.20     10 

 

Спортивный 

зал 

8 Секция  "Баскетбол" АлексенкоИ.Н Вторник 1 17.00-18.20 9б Спортивный 

зал 

9 Секция  "Бадминтон" АлексенкоИ.Н Среда 

 

1 17.00-18.20 5-11 

 

Спортивный 

зал 

10 Секция " Футбол"  Лозовой В.И. 

 

Пятница 2 15.00-16.20    

5в,5б 

15.00-16.20 

2 15.00-16.20 15.00-16.20 
ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

11. Театрально музыкальная 

студия «Гармония» 

Панкратова Т.В. Пятница 

 

2 13.00- 14.20    5а Студия 

12. «Светофор» Рудченко Е.В. 

 

Вторник 2 10.00-11.20 2а Актовый зал 

Рудченко Е.В. 

 

Среда 1 10.00-10.40 2а Актовый зал 

Рудченко Е.В. 

 

Четверг 2 10.35-11.15 2а Актовый зал 

13. 

 

 «Правознайка» Меденцева В.И. Понедельник  1 14.10-14.50 11б  Каб №16 

14 «Юный Эколог» Чеченина Л.Д. Четверг 1 13.15-13.55 7а Кааб №9 



 

 

 
«01» сентября 2023г 

СПИСОК  

учащихся детских творческих объединений  

дополнительного образования МКОУ СОШ № 3 с. Дивное 

2023-2024 учебный год. 

 

 

I.  ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

«ЮНАРМИЯ» 

ДО «Юный стрелок»  

  руководитель Гриб Н.И. 

1 группа 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, месяц, 

год рождения 

Телефон 

(одного из родит.) 

1 Абдулкеримова  Валентина Гаджимурадовна 01.05.2006 8-963-381-89-55 

2 Анищенко Александра Максимовна 31.07.2006 8-961-466-60-55 

3 Антонец Никита Сергеевич 06.06.2006 8-961-465-08-45 

4 Ильченко Артем Викторович 06.08.2006 8-962-412-80-52 

5 Кабакова  Мила Алексеевна 12.08.2006  8-988-864-32-64; 

6 Колесников Владислав Александрович 01.02.2007 8-962-490-26-90 

7 Магомедова Аминат Гасбуллаевна 02.08.2006 8-919-757-71-68 

8 Минко Анастасия Александровна 12.07.2006 8-918-760-77-08 

9 Минко Михаил Михайлович 21.11.2006 8-988-864-33-05 

10 Парасидин Иван Александрович 26.04.2006 8-961-482-69-66 

11 Рогова Дарья Владимировна 05.01.2007 8-918-792-10-94 

12 Чекалина Евгения Валерьевна 04.10.2006 8-962-412-04-18 

13 Чеченин Тимофей Геннадьевич 21.08.2006 8-905-442-66-91 

14 Шалев Андрей Андреевич 08.11.2006г. 8-961-443-31-00 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин-1ч.) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Четверг 2часа 15.55 –17.25 11а     1группа 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 



2 группа 
№ 

п/п 

               Ф.И.О. учащегося  Число, месяц,  

  год рождения 

    Телефон 

(одного из родит.) 

1.  Бурсукова Милана Андреевна 25.11.2008 89682631935 

2.  Величко Дмитрий Васильевич 22.01. 2008 89097548245 

3.  Грицаев Александр Сергеевич 11.09. 2008 89614910311 

4.  Фоменко Арина Алексеевна 22.01. 2008 89097548245 

5.  Дьяченко Диана Алексеевна 09.01.2009 89887578851 

6.  Дьяченко Светлана Александровна 28.11. 2008 89187593653 

7.  Зубко Юлия Евгеньевна 15.02. 2008 89197430887 

8.  Ильченко Даниил Викторович 30.05. 2008 89624128052 

9.  Кабаков Иван Алексеевич 23.12.2008 89888643264 

10.  Кабакова Яна Алексеевна 23.12.2008 89888643264 

11.  Коростылев Денис Владимирович 05.07.2008 89624940074 

12.  Курбанова Айшат Рабодановна 23.02.2008 89031289054 

13.  Сердюков Владислав Владимирович 29.09.2008 89624201664 

14.  Минко Дарья Михайловна 03.08.2008 98886433015 

15.  Михайленко Владимир Андреевич 01.02.2009 89054438491 

16.  Попов Иван Евгеньевич 17.12.2008 89197573977 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Среда  2 часа 15.55 –17.25 9а      20 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 



«ЮНАРМИЯ» 

ДО  «Строевая подготовка» 

  руководитель Гриб Н.И. 

 
№ 

п/п 

               Ф.И.О. учащегося  Число, месяц,  

  год рождения 

    Телефон 

(одного из родит.) 

1. Бакуменко Ольга Андреевна 13.06.2010 89633846408 

2. Баранова Милада Павловна 31.08.2010 89097690941 

3. Беловодская Карина Александровна 30.01.2010 89624254090 

4. Бурлова Василиса Сергеевна 09.05.2010 89614803797 

5. Галстян Ева Оганнесовна 20.02.2010 89064130336 

6. Герман Вероника Александровна 27.07.2010 89064414129 

7. Дьяченко Кирилл Алексеевич 01.04.2010 89614890250 

8.  Жук Маргарита Ивановна 10.11.2010 89054189756 

9. Касаткина Алина Максимовна 07.07.2010 89054624016 

10. Клочко Ангелина Витальевна 06.04.2010 89097635532 

11. Корбут Виталий Вильенович 25.12.2009 89614591426 

12. Куйбар Ульяна Романовна 16.08.2010 89064723920 

13. Литвинова Кира Юрьевна 07.06.2010 89034088151 

14. Литвинова Софья Сергеевна 28.04.2010 89614713846 

15. Магомедов Магомед Камилевич 17.06.2010 89054426720 

16. Михайленко Сергей Антонович 25.05.2010 89054614155 

17. Невидничий Кирилл Дмитриевич 30.08.2010 89187632840 

18. Орлянская Александра Александровна 02.06.2010 89881051737 

19. Погорелов Тимофей Сергеевич 22.05.2010 89614503623 

20. Подерёгин Артём Игоревич 29.09.2010 89187537909 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Пятница 1час 12.20-13.00 7б 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 



«ЮНАРМИЯ» 

              ДО  Вокально хореографический кружок  

             «Юные патриоты» 

Руководитель Трубинова Г.Ф. 
№ 

п/п 

               Ф.И.О. учащегося  Число, месяц,  

  год рождения 

    Телефон 

(одного из родит.) 

1. Бакуменко Ольга Андреевна 13.06.2010 89633846408 

2. Баранова Милада Павловна 31.08.2010 89097690941 

3. Беловодская Карина Александровна 30.01.2010 89624254090 

4. Бурлова Василиса Сергеевна 09.05.2010 89614803797 

5. Галстян Ева Оганнесовна 20.02.2010 89064130336 

6. Герман Вероника Александровна 27.07.2010 89064414129 

7. Дьяченко Кирилл Алексеевич 01.04.2010 89614890250 

8.  Жук Маргарита Ивановна 10.11.2010 89054189756 

9. Касаткина Алина Максимовна 07.07.2010 89054624016 

10. Клочко Ангелина Витальевна 06.04.2010 89097635532 

11. Корбут Виталий Вильенович 25.12.2009 89614591426 

12. Куйбар Ульяна Романовна 16.08.2010 89064723920 

13. Литвинова Кира Юрьевна 07.06.2010 89034088151 

14. Литвинова Софья Сергеевна 28.04.2010 89614713846 

15. Магомедов Магомед Камилевич 17.06.2010 89054426720 

16. Михайленко Сергей Антонович 25.05.2010 89054614155 

17. Невидничий Кирилл Дмитриевич 30.08.2010 89187632840 

18. Орлянская Александра Александровна 02.06.2010 89881051737 

19. Погорелов Тимофей Сергеевич 22.05.2010 89614503623 

20. Подерёгин Артём Игоревич 29.09.2010 89187537909 

21. Ротару Константин Иванович 12.08.2010 89054437762 

22. Турбин Максим Дмитриевич 16.04.1010 89624578235 

23. Фаюстов Сергей Олегович 23.12.2009 89187627370 

24. Чирва Екатерина Витальевна 26.08.2010 89187911882 

 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Понедельник 2 12.20 –13.00 7б 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 



II КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КЛАСС 

Список казачьего кадетского класса 

учащихся 8Б класса 

2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, месяц, 

год рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

на 

01.01.24 

г 

Телефон 

(одного из родит.) 

 

Домашний адрес 

1. Акентьев Владислав 

Геннадьевич 

16.08.2009 14 8-968-254-37-13 Ул. Шевченко117 

2. Алябьева Мария Николаевна 13.10.2009 14 8-962-438-48-92 Ул. О. Кошевого,32 

3. Березина Виктория Николаевна 23.03.2009 14 8-919-730-42-41 Пер. Матросова,19 

4. Богославская Виктория 

Александровна 

20.02.2009 14 8-962-432-57-49 Ул. 8 Марта,21 

5. Вареников Михаил 

Владимирович 

29.11.2009 14 8-963-389-17-45 Пер. Некрасова,39 

6. Величко Александра 

Александровна 

19.05.2009 14 8-988-745-63-34 Ул. Беляева,58 

7. Володарец Дарья Александровна 29.05.2010 13 8-961-476-48-17 Ул. Свободы,13 

8. Воробьёва Юлия Сергеевна 09.08.2008 15 8-961-476-48-12 Ул. Свободы,86 

9. Галенко Ульяна Алексеевна 14.03.2009 14 8-918-868-52-99 Ул. Освободителей,84 

10. Гацулин Тихон Викторович 13.07.2009 14 9-962-409-29-12 Ул. Шоссейная,37/1 

11. Дзюба Захар Павлович 15.12.2009 14 8-988-106-59-86 Ул. Чапаева,75 

12. Задорожний Вячеслав 

Александрович 

11.07.2009 14 8-919-759-40-64 Ул. Чапаева,2 

13. Киселёв Алексей Витальевич 14.03.2008 15 8-905-410-91-29 Ул. Свободы,5 

14. Колесникова Анастасия 

Юрьевна 

12.03.2009 14 8-909-766-52-32 Пер. Крупской,12 

15. Крючкова Александра 

Александровна 

29.11.2009 14 8-988-105-13-92 Ул. Освободителей,48 

16. Матвеева Наталья Николаевна 31.10.2009 14 8-918-755-69-85 Пер. Некрасова,11 

17. Михайлюк Александра 

Александровна 

16.03.2009 14 8-988-627-82-34 Ул. Чапаева,56 

18. Мокроусова Арина 

Александровна 

18.12.2009 14 8-918-794-06-47 Ул. Корнюшенко,3 

19. Муртазалиев Ислам Раджабович 28.10.2009 14 8-925754-00-08 Ул. Первомайская, 25 

20. Мхитарян Амалия Ониковна 22.12.2008 15 8-962-429-28-38 Ул. Коминтерна,89 

21. Никитенко Виктория Романовна 01.11.2009 14 8-988-750-76-31 Пер. Крупской 50 

22. Ротару София Штефановна 19.06.2009 14 8-919-750-17-24 Ул. Заречная,49 

23. Тесля Лилия Александровна 04.11.2009 14 8-906-465-86-19 Ул. 8 Марта,133 

24. Чеченина Софья Максимовна 01.08.2009 14 8-906-412-21-30  Ул. Чапаева,125 

 
4  ДО Казачий кадетский класс 

«Общая физическая 

подготовка» 

Алексенко И.Н. 

 

Четверг 1

2 

15.00-15.40 8б Спортивный 

зал 

5 ДО Казачий кадетский 

класс «Статен строен 

уважения достоин» 

Гриб Н.И. Пятница 1

1 

16.00-16.30 8б Актовый зал, 

школьный 

двор 

6 ДО Казачий кадетский 

класс «Патриотическая  

песня» 

Трубинова Г.Ф. Вторник 1

1 

16.00-16.30 8б Кабинет 

искусства 

 

 

5. 

 

 

 

 

 



 

III. СПОРТИВНЫЙ  КЛУБ «ОЛИМП» 

Секция  "Волейбол" 

руководитель Алексенко И.Н. 
С  П  И С О К 

учащихся    10 А     класса 
2023– 2024 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, месяц, 

год рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

Телефон 

(одного из 

родителей) 

Домашний адрес 

1 Алиев Шамиль 

Магомедсайгиевич 
20.08.2007 16 9097635450 Освободителей, 25 

2 Бабкин Георгий Романович 06.05.2007 16 9682655507 Коминтерна, 100 

3 Бурлуцкая Милана 

Александровна 
17.07.2007 16 9682720220 Матросова, 8а 

4 Каранчеев Максим 

Сергеевич 
01.05.2008 15 9880885807 Первомайская, 5 

5 Коваленко Ангелина 

Николаевна 
28.12.2006 17 9188643549 Чапаева, 58 

6 Коваленко Арина Андреевна 21.08.2007 16 9887363435 О.Кошевого, 103 

7 Кожухов Даниил 

Михайлович 
24.11.2007 16 9064626646 Свободы, 131 

8 Ледовской Дмитрий 

Анатольевич 
18.04.2007 16 9197371034 Коминтерна, 41 

9 Меняйлова Арина 

Денисовна 
16.08.2007 16 9097555515 О.Кошевого, 71 

10 Муртазалиева Ашура 

Абдуллаевна 
22.11.2007 16 9287677530 Первомайская, 71 

11 Наказной Станислав 

Сергеевич 
28.08.2007 16 9064923209 Свободы, 144 

12 Овчаренко Михаил 

Александрович 
01.04.2007 16 9188638571 Чапаева, 113 

13 Панасенко Александра 

Михайловна 
14.03.2007 16 9054920059 Горького, 12 

14 Подольная Арианна 

Васильевна 
03.05.2007 16 9187470618 Свободы, 81 

15 Пугачева Софья 

Александровна 
26.04.2007 16 9633819123 Баштового, 71 

16 Соляная Валерия Романовна 04.07.2007 16 9614619209 Беляева, 90 

17 Юшко Анна Сергеевна 18.08.2007 16 9633837156 О.Кошевого, 100 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Вторник  2 часа 13.00- 14.20 9а      17 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 



Секция  "Баскетбол" 

Руководитель Алексенко И.Н. 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся Число, месяц, 

год рождения 

Кол-во 

полных лет 

на 01.01.24 

Телефон 

(одного из родит.) 

1. Антонец Александр Денисович 02.02.2009 14 89614678835 

2. Белицкий Даниил Александрович 19.07.2009 14 89054411785 

3. Бутко Егор Борисович 04.02.2008 15 89188822778 

4. Бычков Иван Александрович 13.12.2008 15 89064626591 

5. Волосников Роман Максимович 27.01.2008 15 89624964864 

6. Волохов Евгений Витальевич 29.09.2008 15 89054684163 

7. Ворожбитов Даниил Артемович 13.01.2008 15 89097615581 

8. Горбонос Константин Алексеевич 20.07.2008 15 89888697204 

9. Донченко Тимофей Игоревич 14.02.2008 15 89187983186 

10. Дрогайло Анна Алексеевна 11.07.2008 15 89187909218 

11. Завальнюк Максим Викторович 25.11.2008 15 89187835147 

12. Здоренко Андрей Анатольевич 22.06.2008 15 89188776653 

13. Игнатова Анастасия Романовна 28.10.2008 15 89054928913 

14. Идрисова Камила Магомедтагировна 13.05.2008 15 89621405499 

15. Кобыляцкая Вероника Владимировна 13.09.2008 15 89614481795 

16. Курбанова Эльмира Мухтаровна 12.08.2008 15 89887419639 

17. Колосов Максим Александрович 11.01.2009 14 89887344490 

18. Макаренко Маргарита Васильевна 24.08.2008 15 89880978100 

19. Марченко Мария Павловна 28.06.2008 15 89887391506 

20. Меденцева Алиса Александровна 06.08.2008 15 89188719485 

 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Вторник  2 часа 17.00-18.20 9б     20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 



 

Секция  "Бадминтон" 

Руководитель Алексенко И.Н. 

 
№ 

п/

п 

Ф.И.О. учащегося Число, 

месяц, 

год 

рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

 

Телефон 

(одного из 

родит.) 

Домашний адрес 

1 Бабаков Артем Алексеевич 21.11.2012 11 8988-767-38-38 пер.Пушкина,8 

2 Вилинская София Сергеевна 21.02.2013 10 89097587249 Шевченко,49 

3 Бурыка Ксения Николаевна 02.04.2011 12 89188860450 ул. Коминтерна, 98 

4 Вертелецкий Артём 

Александрович 

27.08.2010 13 89094403361 ул. Кошевого,32 

5 Ли Анастасия Витальевна 11.01.2010 

 

13 89064978716  ул. 8 Марта, 133 

6 Макыев Тимур 

Султанмыратович 02.12.2009 

14 89620077881  пер. Щорса 17.  

7 Погребняк Артём Павлович 21.05.2009 г. 14 89887015987 Ул. В.Ускова,1 

8 Смирнов Кирилл Сергеевич 31.01.2008 15 89187513414  Савенко,6 

9 Степанченко Роман Витальевич 29.11.2008 15 89187651436 8 Марта 57 

10 Мединцев Алексей 

Александрович 

19.01.2009 14 89034141607  

11 Никитенко Диана Романовна 26.11.2008 15 89887339299  

12 Овчаренко Михаил 

Александрович 
01.04.2007 16 9188638571 Чапаева, 113 

13 Панасенко Александра 

Михайловна 
14.03.2007 16 9054920059 Горького, 12 

14 Ильченко Артем Викторович 06.08.2006 17 8-962-412-80-52 Пер. Матросова, 33 

15 Кабакова  Мила Алексеевна 12.08.2006  17 8-988-864-32-64; Ул.Клочко,20 

16 Сокольцова Евгения 

Владимировна 

18.10.06 17 89187540641 пер.Розы 

Люксембург,5 

17 Султанахмедова Иани 

Магомедрасуловна 

07.05.06 17 89887499058 

ул.Освободителей,66 

18 Задорожний Вячеслав 

Александрович 

11.07.2009 14 8-919-759-40-64 Ул. Чапаева,2 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Среда 2 часа 17.00-18.20 5-11 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 



 

 

Секция " Футбол" 

Руководитель  Лозовой В.И. 

  
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, 

месяц, 

год 

рождения 

Кол-

во 

полны

х лет 

 

Телефон 

(одного из 

родит.) 

Домашний адрес 

1. Бухало Алексей Юрьевич 25.09.2012 11 лет 89614526155 Ул.О.Кошевого,65 

2. Степанченко Евгений 

Дмитриевич 

08.12.2012 11 лет 89097690733 Ул. О.Кошевого,27 

3. Качанов Кирилл Иванович 30.01.2012 11 лет 89187543128 Пер. Прудовый,10 

4. Невидничий Иван Дмитриевич 13.04.2012 11 лет 89899817864 Ул.Свободы,180 

5. Платонов Тимофей Тимофеевич 09.02.2012 11 лет 89286303424 Ул.Освободителей,123 

6. Подгребельный Артём 

Евгеньевич 

24.06.2012 11 лет 89054427120 Ул.Первомайская,24/1 

7. Сергиенко Иван Павлович 18.11.2011 12 лет 89614923254 Ул.Баштового,102 

8. Теклин Матвей Михайлович 04.05.2012 11 лет 89097672237 Ул.Баштового,158/2 

9. Теклин Егор Михайлович 04.05.2012 11 лет 89097672237 Ул.Баштового,158/2 

10. Гадяцкий Алексей Алексеевич 20.09.2012 11 89633842063 8 Марта,54 

11. Бабаков Артем Алексеевич 21.11.2012 11 89887673838 пер.Пушкина,8 

12. Дробин Степан Петрович 11.01.2013 10 89054475489 ул.О.Кошевого,104 

13. Зубко Иван Евгеньевич 20.06.2012 11 89197430887 ул.Свободы,21 

14. Ильенко Артем Юрьевич 07.11.2012 11 89888631987 В.Корнюшенко,6 

15. Каранчеев Денис Сергеевич 10.07.2012 11 89880885807 Первомайская,5 

16. Коновалов Павел Ильич 23.09.2012 11 89286318020 Свободы,121 

17. Кравченко Захар Андреевич  30.07.2012 11 89280090424 Ул.Кашубы,53/17 

18. Медведев Захар Дмитриевич 29.09.2012 11 89886794129 Свободы,87 

19. Пашков Савелий Егорович 23.03.2012 11 89620080269 Коминтерна,187 

20 Шелудько Руслан Антонович 07.07.2012 11 89624906247 Чапаева,92 

21 Щербатюк Павел Валентинович 20.01.2012 11 89886775734 ул.Свободы,51 

22 Ахмедов Абдулла Шамильевич 03.08.2012 11 89097648678 ул. Коминтерна, №182 

23 Волосников Тимофей 

Максимович 

01.022013 10 89624964864 ул. Чапаева, №114 

24 Касымов Тимур Тагирович 21.12.2012 11 89614753094 пер.Свердлова,  №4 

 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Пятница 2часа 15.00-16.20 5-11 24 

Четверг 2 часа 15.00-16.20 5-11 24 

 

 

9. 

 

 

 

 

 



IV. ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

 

 

ДО «Светофор» 

руководитель Рудченко Е.В. 
1. Андрющенко Павел Евгеньевич 20.10.15 8 89383094195 п.Свердлова,3 
2. Армейский Артем Евгеньевич 18.09.15 8 89054457642 ул.Свободы,187 
3. Бобров Тимофей Николаевич 23.02.16 7 89197309862 ул.Коминтерна,111А 
4. Бобрышов Арсений Юрьевич 29.07.15 8 89187926772 п.Свердлова,1 
5. Борисенко Мария Александровна 01.02.16 7 89054631755 ул.Первомайская,37 
6. Бутко Дарья Борисовна 17.01.15 8 8918882277 ул.Чапаева,46 
7. Гончарова Дарья Андреевна 06.05.15 8 89187873045 ул.Освободителей,6 
8. Давыдов Максим Романович 21.07.16 7 89887392445 ул.Беляева,8 
9. Ерж Дарина Дмитриевна 11.04.15 8 89097503097 ул.Коминтерна,175 
10. Жирова Валерия Николаевна 26.11.15 8 89064780339 ул.О.Кошевого,178 
11. Исаев Сергей Александрович 05.09.15 8 89620071112 ул.Коминтерна,174 
12. Лощина Николай Александрович 06.01.15 8 89614511590 п.Ореховый,20 

13. Медведев Игорь Николаевич 18.02.15 8 89887578171 ул.Кашубы,108 

14. Мищенко София Андреевна 28.09.15 8 89097520538 ул. Свободы,37 
15. Мокроусова Виктория Юрьевна 20.03.15 8 89034445755 ул.Баштового,140/2 
16. Пашкова Ксения Егоровна 15.09.15 8 89620080269 ул.Коминтерна,187 
17. Приходько Анастасия Евгеньевна 24.06.15 8 89614571571 ул.8Марта,18 
18. Синдиева Мария Александровна 07.08.15 8 89187763478 п.Пушкина,11 
19. Соколов Иван Александрович 31.12.15 8 89887615474 п.Некрасова,5 
20. Тарасов Ярослав Иванович 10.02.16 7 89614693448 ул.8Марта,69 
21. Фурсова Виктория Витальевна 18.09.15 8 89614591426 ул.Чапаева,86 

 

 
 

 
Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время проведения классы Кол-во учащихся 

Вторник 2 10.00-11.20 2а 20 

Среда 1 110.00-10.40 2а 20 

Четверг 2 10.35-11.15 2а 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 



 

ДО Театрально музыкальная студия «Гармония» 

 

руководитель . Панкратова Т.В.  
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, 

месяц, 

год 

рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

на 

01.01.24 г 

Телефон 

(одного из 

родит.) 

Домашний адрес 

1 Бабаков Артем Алексеевич 21.11.2012 11 8988-767-38-38 пер.Пушкина,8 

2 Вилинская София Сергеевна 21.02.2013 10 89097587249 Шевченко,49 

3 Гадяцкий Алексей Алексеевич 20.09.2012 

 
11 89633842063 

89614918672 

8 Марта,54 

4 Грищенко Полина Сергеевна 15.01.2013 10 89620285355 8 Марта,86 

5 Дробин Степан Петрович 11.01.2013 10 89054475489 ул.О.Кошевого,104 

6 Жук Валерия Ивановна 02.01.2013 10 89054189756 О.Кошевого,124/1 

7 Зубко Иван Евгеньевич 20.06.2012 11 89197430887 ул.Свободы,21 

8 Ильенко Артем Юрьевич 07.11.2012 11 89888631987 В.Корнюшенко,6 

9 Каранчеев Денис Сергеевич 10.07.2012 11 89880885807 Первомайская,5 

10 Коваленко Злата Андреевна 01.11.2012 11 89887363435 О.Кошевого,103 

11 Коновалов Павел Ильич 23.09.2012 11 8928-631-80-20 Свободы,121 

12 Кравченко Захар Андреевич  30.07.2012 11 89280090424 Ул.Кашубы,53/17 

13 Медведев Захар Дмитриевич 29.09.2012 11 89886794129 Свободы,87 

14 Муртазалиева Айшат 

Абдуллаевна 

13.02.2013 10 89899918109 пер.Первомайская,71 

15 Никитенко Анна Дмитриевна 05.09.2012 11 8961-483-50-21 ул.Баштового,54 

16 Пашков Савелий Егорович 23.03.2012 11 89620080269 Коминтерна,187 

17 Петренко Виолетта  Ивановна 23.11.2012 11 89097648558 8 Марта,136 

18 Попова Анастасия Николаевна 16.05.2012 11 89633818352 Молодежная,46 

19 Попова Дарья Сергеевна 09.08.2012 11 89064626524 Баштового,67 

20 Силютина Алина Федоровна 28.11.2012 11 89633883783 Ореховый,3 

21 Тетерина Дарья Андреевна 25.12.2012 11 89054172373 Пушкина,15 

22 Троенко Мария Васильевна 29.07.2012 11 89097571517 Баштового,32 

23 Шелудько Руслан Антонович 07.07.2012 11 89624906247 Чапаева,92 

24 Цызова Анастасия Антоновна 06.03.2012 11 Бабушка- 8919-739-

34-09 

Освободителей,112 а 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Пятница 

 

1 13.00- 14.20 5а 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 



ДО «Правознайка» 

руководитель . Меденцева В.И.   

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, месяц, 

год рождения 

Телефон 

(одного из родит.) 

1. Антонович Полина Витальевна 24.02.06 89873121104 
2. Богославский Сергей Александр. 14.07.06 89624325749 
3. Бугаев Дмитрий Юрьевич 07.09.06 89880919012 
4. Дробина Ксения Петровна 21.05.06 89054475489 

5. Кожина Анастасия Геннадьевна 20.11.06 89614868263 
6. Косыченкова Зинаида Викторовна 14. 03.06 89093988029 

7. Магомедова Сабият Шамилевна 02.08.06 89064674608 
8. Маскин Михаил Валерьевич 25.08.06 89188805980 
9. Орлянская Анна Владимировна 07.06.06 89188822659 
10. Пасечникова Ульяна Анатольевна 29.03.06 89034467480 
11. Пасмурова Виктория Александр. 07.07.06 89614455493 
12. Рвачева Светлана Викторовна 18.10.06 89054640860 

13. Сокольцова Евгения Владимировна 13.10.06 89187540641 

14. Султанахмедова Иани Магомедрасуловна 07.05.06 89887499058 
15. Шевляков Иван Юрьевич 08.05.06 89620247758 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

 

Понедельник 

1 14.10-14.50 11б 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 



ДО «Юный Эколог» 

Руководитель Чеченина Л.Д. 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся Число, 

месяц, 

год 

рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

на 

01.01.24 

г 

Телефон 

(одного из 

родит.) 

Домашний адрес 

1. Адамович Анна Александровна 04.03.2010 13 89966311096  ул. Освободителей 106 
2. Бабкин Сергей Романович 13.01.2010 13 89682655073  ул. Коминтерна 100 
3. Белявцева  Ксения Александровна 09.05.2010 13 89624371851  ул. Чапаева 61 
4. Блинов Владислав Сергеевич 23.12.2010 13 89881058031 ул. Освободителей 82 
5. Видинев Андрей Дмитриевич 15.12.2010 13 89054483481  пер. Щорса 25 
6. Дудко Екатерина Владимировна 11.08.2010 13 89620067394  ул. О. кошевого 92 
7. Ли Анастасия Витальевна 11.01.2010 13 89064978716  ул. 8 Марта, 133 
8. Макыев Тимур Султанмыратович 02.12.2009 14 89620077881  пер. Щорса 17.  
9. Михайленко Вероника Александровна 17.04.2010 13 891442554271  ул. 8 Марта 121 
10. Найденова Дарья Андреевна  29.04.2010 13 89624294298  ул. Коминтерна 177 
11. Печенюк Надежда Павловна 05.02.2010 13 89187815916  ул. Свободы 182 
12. Пономаренко Владислав Владимирович 22.02.2011 12 896826557696  ул. 8 Марта 71 

13. Попов Владислав Евгеньевич 24.01.2011 12 89197573977  ул. Чапаева 67 
14. Приходько Евгений Евгеньевич 10.06.2010 13 89614571571  ул. 8 Марта 18 
15. Ротару Людмила Михайловна  04.10.2010 13 89097624122  пер. Ореховый 4 
16. Тесля Юрий Владимирович  25.12.2009 14 89614463179 ул. Беляева 62 
17. Тимурина Виктория Витальевна 29.01.2011 12 89633819890  ул. Коминтерна 80 
18. Фисунов Матвей Владимирович 17.10.2010 13 89187660067  ул. 8 Марта 85 
19. Харченко Сергей Александрович 03.08.2010 13 89187563220  ул. 8 Марта 62 
20. Хворостова Вероника  Михайловна 08.12.2010 13 89187704602  ул. Баштового 36 
21. Чихтисова Арина Эриковна 11.07.2010 13 89614715794  пер. Крупской 30.  

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Четверг 1 13.15-13.55 7а 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. 


